[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования «Хозьминское»
165121 Архангельская область, Вельский район, п. Хозьмино, ул. Центральная, д.23, тл/ф 3-72-55

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  17 июля 2014 года                              № 35

Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения

и водоотведения и установления зон её деятельности

на территории муниципального образования «Хозьминское»

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06. 10. 2003 г.                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», а также в целях реализации Федерального закона от 07. 12. 2011 г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», местная администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения в границах муниципального образования «Хозьминское».

2. Установить зоной деятельности МУП «Хозьминское» наделенной статусом гарантирующей организации, - территорию МО «Хозьминское», обслуживаемую централизованными системами водоснабжения п. Хозьмино.

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Заместителю главы местной администрации по организационным                   и социальным вопросам в течение трех дней со дня подписания постановления направить его в МУП «Хозьминское» и разместить на официальном информационном сайте муниципального образования «Хозьминское».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава  МО «Хозьминское»                                                       Е. В. Суслова